
UCHWAŁA NR XLIII/879/2021

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 22 kwietnia 2021 r.

. adwokata Swiętosława Krawczyńskiego skwerowi w Kielcach.w sprawie nadania nazwy im

Na podstawie art. 18 ust. l, w związku z art. 6, art. 7 ust. l pkt l O ustawy z dnia 8 marca

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. póz. 713 z późn. zmianami1')

Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
1. Skwerowi, położonemu u zbiegu ulic Winnickiej i Zagórskiej w Kielcach, nadaje się nazwę:

adwokata Swiętosława Krawczyńskiego. Zapis skrócony nazwy: S. Krawczyńskiego, zapis nazwy

w systemie informatycznym: skwer Krawczyńskiego.

2. Usytuowanie skweru, o którym mowa w ust. l , określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik

do niniejszej uchwały.

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce

Kamil Suchaiiski

: >Dz.U.z2020r. póz. 1378

Id: F3DF03AC-F315-40C1-B569-B1786515E12A. Uchwalony



Zagórska

Ż
er

om
sk

ie
go

plac Moniuszki

W
in

ni
ck

a

Astronautów

Załącznik graficzny
do uchwały Rady Miasta Kielce
w sprawie nadania nazwy skwerowi w Kielcach

mapa, stan na 26.03.2021

Skwer 

Świętosława
Krawczyńskiego

adwokata

Id: F3DF03AC-F315-40C1-B569-B1786515E12A. Uchwalony


